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Compresseur d'air a piston 100 litres 2 x E|

2,3 CV - Maxair 40/100
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Caractéristiques produits

Modele

Raccord de sortie
Compresseur

Poids (kg)

Puissance (CV)
Tension (V)

Puissance (W)

Niveau sonore (dB(A))
Pression maximum (bar)
Capacité de la cuve (L)
Hauteur (mm)

Largeur (mm)

Longueur (mm)

Volume d'air aspiré (metre cube par heure - litre par

minute)

Volume d'air restitué (métre cube par heure - litre par

minute)

Unité de vente

Caractéristiques techniques

Code
494187

Descriptif

Compresseur bicylindre a plat, faible vitesse de rotation.

Groupe sans huile.
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Maxair 40/100
2 sorties dont 1 raccord rapide
Bicylindre
79.50

4.60

230

3400

85

10

100

72

520

1150

40 - 660

24 - 400

(1 piece)
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Pour tout type d'outil.
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Les + produits

Le plus puissant des
compresseurs monoblocs
monophasés sans huile.

Documentation

1 documentation(s) disponible sur
notre site internet.

https://www.legallais.com/produit/compresseur-dair-a-piston-100-litres-2-x-23-cv---maxair-40100/25564

page 2
Informations valables au 20-04-2024


https://www.legallais.com/produit/compresseur-dair-a-piston-100-litres-2-x-23-cv---maxair-40100/25564

